
 

 

 

 

 

  

 

SAYSU® GmbH 

Outdoor Fitness Equipment 

Weitzesweg 16A 

61118 Bad Vilbel/ 

Deutschland 

 

 

Tel.: 0049 (0)6101/802 707 

0 

Fax: 0049 (0)6101/802 707 

30 

E-Mail: info@saysu.de 

Web: www.saysu.de 

 

 

Registergericht Frankfurt 

HRB 80649 

Geschäftsführer Neset Ciftci 

USt-IdNr.: DE 814 85 6318 

Steuernummer: 2024300919 

 

 

Sparkasse Oberhessen 

BLZ: 51850079 

Konto-Nr.:27021450 

IBAN: DE 22518500790027021450 

SWIFT-BIC.: HELADEF1FRI 

 

 

Gültig: ab 1. Jan 2023 bis Widerruf 

 

 

 

 

 

SP-Serie (zinkphosphatiert und pulverbeschichtet, Kunststoffteile in blau oder 

orange) 

 

Zubehör 

 

 

 

 

Bezeichnung Produkt Preis in € 

SP 01 Twister 2.683,00 

SP 02 Bike & Stepper 4.008,00 

SP 03 Station 4.851,00 

SP 04 Leg Swing 4.323,00 

SP 05 Arm Rotation 3.167,00 

SP 06 Leg Press 4.389,00 

SP 07 Track Tracer 2.318,00 

SP 08 Roman Chair & Hyperextension 1.939,00 

SP 09 Double Airwalker 5.478,00 

SP 10 Airwalker 3.410,00 

SP 10-01 Airwalker Erweiterung 2.401,00 

SP 11 Stretching Tree 2.121,00 

SP 12 Balance Seat 3.204,00 

SP 13 Skater 4.061,00 

SP 14 One Arm Rotation 2.132,00 

 

 

SP 15 Jump Tower 1.201,00 

Bezeichnung Produkt Preis in € 

Kunststoffabdeckung für Fundamentbefestigung pro Stück   89,00 

Säulenverlängerung für Einbau in loses Schüttmaterial pro Säule 325,00 

Preisliste·Outdoor Fitnessgeräte SP 
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▪ Alle oben genannten Preise sind zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer zahlbar. 

▪ Alle Preise sind ohne Montage und Lieferung. Lieferkosten ab Lager (Deutschland) auf Anfrage. 

▪ Bodenanker und Befestigungsmaterial werden mitgeliefert und sind in den Gerätepreisen 

enthalten.  

▪ Die Geräte werden in vormontiertem Zustand geliefert. Keine Einzelteilmontage notwendig. 

▪ Die Rechnung ist nach Zahlungserhalt und Lieferung sofort netto zahlbar. 

▪ Lieferzeit: nach Auftragsklarheit max. 8 – 10 Wochen (Lagerware ab sofort). 

▪ Preisbindung: Drei Monate ab Angebotsdatum. 

▪ 2 Jahre Gewährleistung. 

▪ Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen und die Garantiebedingungen. 


